Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       28.03.2023г.          149

от_____________№________

п. Палкино
О признании утратившим силу

постановления администрации района

от 06 февраля 2018г. № 53

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 ноября 1999 года №1309 «О Порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны», Уставом муниципального образования «Палкинский район», письмом Главного управления МЧС России по Псковской области от 07.04.2016г. «О снятии с учёта защитных сооружений гражданской обороны», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 06 февраля 2018г. № 53 «Об утверждении Перечня укрытий гражданской обороны на территории Палкинского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Палкинского района «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Палкинского района                                                                        В.С. Раков

Верно: Костылева